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MUNICIPIO DE TELCHAC PUERTO
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR - 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/6/2014 AL 30/6/2014

ASEY ver3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: ~ 214,541.02
5241-04-4410  Ayudas sociales a personas - Tesoreria Municipal - Ayudas Sociaies a P Saldo Inicial: 6,000.00
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 208,541.02
01/06/2014  EQ0235 757 -RBO SOCORRO DEL R. CERVANES 200.00 208,741.02
01/06/2014  E00238 760  -RBO JOSE LORENZO AKE Y MA 100.00 208,841.02
01/06/2014  E00238 760  -RBO/EDDI FABIAN DIAZ FLORES 200.00 209,041.02
01/06/2014  E00238 760 -RBO/ ALICIA ESQUIVEL PUERTO 300.00 209,341.02
01/06/2014  E00238 760 -RBO/ ENRIQUE RENE RAMIREZ S 1,000.00 210,341.02
01/06/2014  E00238 760 -RBO/ ERIKA CETZ SALAZAR 1,250.00 211,591.02
PLI0§/2014  E00238 760 -RBO JESUS ADRIAN CETINA BAA 800.00 212,391.02
. 2014 E00238 760  -RBO/MAURA DE LOS ANGELES Q 400.00 212,781.02
06/06/2014  E00240 762 -RBO GLORIA MERCEDES CAMARA 500.00 213,291.02
06/06/2014  E00240 762 -RBO MARIA YASMIN AGUILAR ME 300.00 213,591.02
06/06/2014  E00240 762 -RBOFRANCISCO ROSADO POVEDAN 500.00 214,091.02
06/06/2014  E00240 762 -RBO/ MAURA DE LOS ANGELES Q 260.00 214,351.02
06/06/2014  E00240 762 -RBO GLORIA HERMENEGILDA CRU 250.00 214,601.02
10/06/2014 E00243 765 -RBO/EDDIE FABIAN DIAZ FLORE 1,500.00 216,101.02
10/06/2014  E00243 765 -RBO LUIS FELIPE EUAN CANCH 500.00 216,601.02
10/06/2014  E00244 766  -RBO PABLO E PECH ARROYO 300.00 216,901.02
10/06/2014  E00244 766 -RBO IRMA ROSELLY CHAN O. 300.00 217,201.02
10/06/2014  E00244 766 -RBO DANIEL ISAI MARTIN CAAM 300.00 217,501.02
10/06/2014  E00244 766 -RBO LUIS FLORES EUAN SANCHE 300.00 217,801.02
10/06/2014  E00244 766  -RBO MAXIMO PINZON ABAN 300.00 218,101.02
10/06/2014  E00244 766  -RBOASUNCION YHURT CERVANTE 300.00 218,401.02
10/06/2014  E0D244 766 -RBO/ JOSE ISIDRO CATZIN CA 300.00 218,701.02
10212014 E00244 766  -RBO JESUS ASAEL MOO PECH 500.00 B 219,201.02
1t 014 E00244 766 -RBO BERNARDO ABAD CORDOVA 500.00 O e ? 3 219,701.02
100062014  E00244 766  -RBOJOSE ATANACIO CANCHE 500.00 220,201.02
10/06/2014  E00244 766 -RBO ERIC IVAN GARCIA TUN 300.00 220,501.02
10/06/2014  E00244 766 -RBO SOCORRO CERVANTES POOL 210.00 220,711.02
10/06/2014  E00244 766 -RBO NATIVIDAD CHALE CANUL 300.00 221,011.02
10/06/2014  E00244 766  -RBO JESUS EFRAIN PECH NAH 300.00 221,311.02
10/06/2014  E00244 766 -RBO SANTIAGO CIME BORGES 300.00 221,611.02
10/06/2014  E00249 CH-771  -MARIA URSULA DIAZ \ 1,000.00 222611.02
10/06/2014  E00249 CH-771  -ERENESTO PECH CHALE 1,500.00 224 111.02
10/06/2014  ED0249 CH-771  -HUGO KU LOPEZ 1,000.00 225,111.02
10/06/2014  E00249 CH-771  -LUIS FELIPE MALDONADO 1,500.00 226,611.02
10/06/2014  E00249 CH-771  -JESUS LARA AKE 500.00 227,111.02
10/06/2014  E00249 CH-T71  ~JESUS LARA AKE 1,500.00 228,611.02
1710612014 E00252 CH-774  -MARIA SANTOS BAAS 80.00 228,691.02
17/068/2014  E00252 CH-774  -JOSE AKE Y MATU 150.00 228,841.02
17/06/2014  E00252 CH-774 -ROGACIANA CETINA AZUETA” 200.00 229,041.02
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17/06/2014  E00252 CH-774  -SILVIA NAAL INTERIAN 100.00 229,141.02
17/06/2014  E00252 CH-774  -GLOIA MERCEDES 500.00 229,641.02
17/06/2014  EQD252 CH-774  -MARIA PENA PEREZ 570.00 230,211.02
17/06/2014  E00252 CH-774 -BAYRO SOLIS GARCIA 360.00 230,571.02
17/06/2014  E00252 CH-T74  -ROLANDO MANZANO 600.00 231,171.02
17/06/2014  E00252 CH-774  -CARLOS LEON ALEMAN 5,000.00 236,171.02
17/06/2014  E00252 CH-774 -JOSE TEC CHALE 350.00 236,521.02
17/06/2014  ED0252 CH-774  ~JOSE TEC CHALE 350.00 236,871.02
17/06/2014  E00252 CH-774 -LUIRUZ 1,500.00 238,371.02
17/06/2014  E00252 CH-774  -ALEJANDRO LUNA 1,000.00 239,371.02
17106/2014  E00252 CH-774  -MINERVA CANO 1,000.00 240,371.02
1708/2014  E00252 CH-774  -CLIDIE RAMIREZ 300.00 240,671.02

2014 E00252 CH-774  -FRNACISCO ROSADO 500.00 241,171.02
17/06/2014  E00252 CH-774  -PEDRO CHAY 2,000.00 243,171.02
17/06/2014  ED0253 CH-775  -FC-5735 COMERCIALIZADORA PR 1,770.53 244 94155
17/06/2014  E00253 CH-776  -FC-17881 SUPERFERROGAT SA D 648.97 245,580.52
17/06/2014  E00253 CH-775 -COMERCILIZADORA FARMACEUTIC 203.00 245,793.52
17/06/2014  E00253 CH-775 -OPERADORA POLLO BRUJO 200.00 245993.52
20/06/2014  E00254 CH-776  -COMERCIALIZADORA FARMACEUTI 207.50 246,201.02
20/06/2014  E00254 CH-776  -FC-1206 VIDENN IMPRESION DI 493.00 246,694.02
26/06/2014  E00256 CH-778  -LUIS MALDONADO 300.00 246,994.02
26/06/2014  E00256 CH-778  -JOSE CATZIN CATZIN 300.00 247,294 02
26/06/2014  E00256 CH-778  -PABLO PECH TAMAYO 300.00 247,594.02
26/06/2014  E00256 CH-778  -JESUS LARA 1,500.00 248,094.02
26/06/2014  E00256 CH-778  -LUIS EUAN 500.00 249,594.02
26/06/2014  E00256 CH-778 -MARIA DIAZ 1,000.00 250,594.02
26/06/2014  E00256 CH-778  -BERNADO ABAD CORDOVA 500.00 251,094.02
26/P=0014  E00256 CH-778  -MAXIMO PINZON 300.00 251,394 02
2 014 E00256 CH-778  -JESUS PECH 300.00 251,694.02
26/06/2014  E00256 CH-778 -EDIE FABIAN DIAZ 1,500.00 0 2 7 4 253,194.02
26/06/2014  E00256 CH-778 -JESUS LARA 500.00 253,694.02
26/06/2014  ED0256 CH-778  -DANIEL MARTIN 300.00 253,994.02
26/06/2014  E00256 CH-T78  -IRMA CHAN 300.00 254,294.02
26/06/2014  E00256 CH-778 -LUIS EUAN 300.00 254,594.02
26/06/2014  E00256 CH-778 -MINERVA CANO 1,000.00 255,594.02
26/06/2014  E00256 CH-778  -NAVIDAD CHALE 300.00 255,894.02
26/06/2014  E00256 CH-778 -SOCORRO CERVANTES P 210.00 256,104.02
26/06/2014  E00256 CH-778  -AUNCION HUIT 300.00 256,404.02
26/06/2014  ED0256 CH-778 -ERNESTO PECH 500.00 256,904.02
26/06/2014  E00256 CH-T78  -JOSE CANCHE 500.00 257,404.02
26/06/2014  E00256 CH-778 -ERIC GARCIA 300.00 257,704.02
26/06/2014  E00256 CH-778 -SANTIAGO CIME 300.00 258,004.02
26/06/2014  E0D0256 CH-778  -JESUS MOO 500.00 258,504.02
26/06/2014  E00256 CH-778 -AMADO CENTENO 400.00 258,904.02
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26/06/2014  E00256 CH-778  -MARIA HERMENEGILDA 250.00 259,154,02
26/06/2014  E00262 CH-784 -OSWALDO GARCIA 3,000.00 262,154.02
26/06/2014  E00262 CH-784 -GASPAR LARA 900.00 263,054.02
26/06/2014  E0D0263 CH-785 -ZOYLA ARGAES 1,500.00 264,554.02

TOTAL: 56,013.00 264,554.02
TOTAL: 56,013.00 0.00 270,554.02
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